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Gümüşhane Üniversitesi Kimlik Rehberi, üniversitenin marka değerini yükseltmek, üniver-
site materyallerinde bütünlük sağlamak ve kurum faaliyetlerinin sürdürebilirliğini arttırmak 
amacıyla hazırlanmıştır.

Vizyonumuz ve misyonumuz doğrultusunda hazırlamış olduğumuz Kurumsal Kimlik Reh-
berimiz, kurumumuzun kimliğini ve değerini yansıtıp, değişen ve gelişen mecralara uygun 
çözümler sunmaktadır.

Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal Kimlik Rehberi titizlikle hazırlanmış olup kurum bütün-
lüğü ve tutatlılığı açısından aynı şekilde titizlikle uygulanmalıdır.
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Gümüşhane Üniversitesi Sembolü
Gümüşhane University Symbol
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Gümüşhane Üniversitesi Yazısı
Gümüşhane University Name

Gümüşhane Üniversitesi yazısı, Gümüşhane Üniversitesi sembolüne uyum sağlayacak şekilde daire içeri-
sine yerleştirilmiş olup, Gümüşhane Üniversitesi logosunun kurumsal tipografik elemanlarını Myriad Pro 
Regular yazı karakteri oluşturmaktadır.

Gümüşhane Üniversitesi yazısı sembolü olup kurum renklerini yansıtacak şekilde tasarlanmıştır. 
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Gümüşhane Üniversitesi Logotype’ı
Gümüşhane University Logotype

Amblemdeki parçalı dokular, coğrafik şartların, ilimin ışığıyla basamak basamak aşılarak evrensel standartlara 
kavuşmasını sembolize etmektedir. Bu yollardan en önemlisi güneş gibi yükselen üniversite gençliğidir. Re-
kabetçi bir şekilde öne çıkmak için inovasyon ve enerji önemlidir. Bu bağlamda kırmızı, canlılık, hareketlilik, 
yaratıcılık, enerji ve tutkuyu temsil etmektedir.
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Oranlar
Proportions

Gümüşhane Üniversitesi sembolü ve Gümüşhane Üniversitesi yazısının birbirlerine olan 
oranları ve uzaklıkları ölçülerle belirlenmiş olup üzerinde herhangi bir değişiklik yapılma-
malıdır.
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Güvenlik Alanı
Security Area
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Koyu Zemin Üzerinde Kullanımı
Use On Dark Ground

Gümüşhane Üniversitesi logotype’ı, koyu zemin üzerinde 
beyaz renkte kullanılabilir.

Gümüşhane Üniversitesi logotype’ı, koyu zemin üzerinde 
logo etrafına beyaz renkte dairesel form oluşturularak kul-
lanılabilir.
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Alternatif Kullanım
Alternative Use

Kurum içi uygulamalarda kullanılabilir. Farklı alanlarda kullanılırken Gümüşhane 
Üniversitesi yazısının mutlaka olması gereklidir.
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Minimum Boyut
Minimum Size

Gümüşhane Üniversitesi logotype’ının minimum kullanım 
ölçüsü 25 mm’dir.
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Renk
Color

Gümüşhane Üniversitesi sembolünün iki temel kullanım rengi mevcuttur ve kesinlikle bu şekilde belir-
tilmeli veya kılavuzda etiketlenmiş renkler dikkate alınmalıdır.
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Kurumsal Yazı Karakteri
Corporate Font

Kırmızı
Red

Beyaz
White

PMS
Red

PMS
White

C-11
M-99
Y-84
K-2

C-0
M-0
Y-0
K-0

R-208
G-10
B-45

R-255
G-255
B-255

Pantone 185C

Websafe RGB 
FFFFFF

Myriad Pro Regular
Myriad Pro Italic
Myriad Pro Bold
Myriad Pro Bold Italic
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Gümüşhane Üniversitesi Sembolü; Yanlış Kullanımlar
Misues of the Gümüşhane University Symbol

Farklı bir renk kullanılmamalıdır.
Don’t use non-approved colors.

Gümüşhane Üniversitesi sembolüne degrade 
uygulanmamalıdır.
Don’t add any gradient to the color of the sym-
bol.

Gümüşhane Üniversitesi sembolüne kontür 
verilmemelidir.
Gümüşhane University symbol should not 
be contoured.

Gümüşhane Üniversitesi sembolü deforme 
edilmemelidir.
Gümüşhane University symbol should not 
be deformed.

Gümüşhane Üniversitesi sembolü herhangi bir nedenden 
dolayı kesinlikle değiştirilmemeli ve deforme edilmeme-
lidir.
Gümüşhane University symbol absolutely for any rea-
sonshould not be changed.

Gümüşhane Üniversitesi sembolü bulanık-
laştırılmamalıdır.
Don’t blur the symbol
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Gümüşhane Üniversitesi Sembolü; Yanlış Kullanımlar
Misues of the Gümüşhane University Symbol

Gümüşhane Üniversitesi yazısı miniskül kullanıl-
mamalıdır.
Don’t set the Gümüşhane University name in all 
minuscule letters

Gümüşhane Üniversitesi yazısının yeri de-
ğiştilmemelidir.
The article of Gümüşhane University should 
not be changed.

Gümüşhane Üniversitesi sembolü ve Gümüşhane Üniversitesi 
2008 yazısı arasındaki mesafe değiştirilmemelidir.
Gümüşhane University symbol and Gümüşhane University 
2008 article the distance must not be changed.

Gümüşhane Üniversitesi logotype’ı farklı bir form içinde 
uygulanmamalıdır.
Gümüşhane University has different logo should not be 
applied within a form.

Gümüşhane Üniversitesi 2008 yazısının rengi de-
ğiştirilmemelidir.
Color of Gümüşhane University 2008 article it 
should not be changed.

Gümüşhane Üniversitesi logotype’ı farklı bir yazı 
karakteri ile yazılmamalıdır.
Gümüşhane University logotype it is not written 
with a different typeface.
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Görüntü ve Zemin Üzerinde Yanlış Kullanımları
Wrong Uses on Image and Ground

Yukarıdaki örnekler, aynı renk tonlarına sahip Gümüşhane Üniversitesi logotype’ının kontrastlığının yeter-
siz kaldığı ve okunaklığını yitirdiği durumu göstermektedir. Benzer uygulamalardan kaçınılmalıdır.
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GÜ Logotype’ı; Yanlış Uygulamalar Örnek 1
Logotype Misues of the GU Logotype Sample 1

Gümüşhane Üniversitesi logotype’ının etrafında her zaman yeterli güvenlik alanı bırakılmalıdır. Yukarı-
da doğru ve yanlış kullanımlarını gösteren örnekler yer almaktadır. Gümüşhane Üniversitesi logotype’ı-
nın kullanıldığı tüm durumlarda güvenlik alanına dikkat edilmeli ve bu alan korunmalıdır.
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GÜ Logotype’ı; Yanlış Uygulamalar Örnek 2
Logotype Misues of the GU Logotype Sample 2

Gümüşhane Üniversitesi logotype’ı, yazı vb. cümlelerin sonuna nokta-
lama olarak konulmamalıdır.
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Adana’nın  Feke 
İlçesinin köylerinde 
yetişen Sedir 
mantarı sonbahar 
aylarının gelmesi-
yle köylülerin en 
önemli geçim kay-
nağı haline geliyor. 
Sedir ağaçlarının 
altında yetişen 
mantar, köylülerin 
yüzünü güldürüyor. 
Köylüler dört 
gözle sonbahar 
aylarının gelmesini 
ve yağışların çok 
olmasını bekliyor.

Adana’nın Feke ilçesi 
Bahçecik köyünde yaşayan 

ev kadınları, el emeği göz 
nuru Bahçecik Kilimlerini 

ve geleneklerini aradan 
geçen uzun yıllara rağmen 

yaşatmaya devam ediyor. 
83 yıldan bu yana varlığını 

gösteren gelenek,  köy 
kadınlarının geçim kaynağı 

oldu.

A
dana’nın Feke ilçesi 
Bahçecik köyünde yaşa-
yan ev kadınları 1940 yı-
lından beri, dokumuş ol-
dukları kilim ve halıları 

ile dokumacılık geleneğini icra etmeye 
devam ediyor. Yaptıkları el dokuması 
kilim ve halılar ile kendi kültürlerini 
yaşatmaya devam eden kadınlar, “Bu 
işi yıllardır yaparız. Atalarımızdan ve 
büyüklerimizden öğrendiğimiz ‘işleyen 
demir, pas tutmaz’ sözü hayat yolunda 
parolamız oldu” dediler. Kilim ve halı 
üretmeye ne zaman ve kim sayesinde 
başladıklarını belirten köy kadınları, 
“1940 yılında Fatma Ayyıldız’ın ön-
cülüğünde başlayan bu serüven bizim 
kültürümüz, hayatımızın bir parçası ha-
line geldi. Fatma Ayyıldız teyzemizden 
gördüklerimiz ve öğrendiklerimiz bizi 
bir araya getirdi şimdi de ondan öğren-
diklerimizi kendi kızlarımıza öğreterek 
bu geleneğin devam etmesini istiyo-
ruz” dedi. 

BU İŞ SAYESİNDE EVİMİZDE 
HALIMIZ, KİLİMİMİZ OLDU. 
KIZLARIMIZIN ÇEYİZLERİ 
SÜSLENDİ
Zamanla yayılan kilim ve halı dokuma 
geleneği, evlere serilebilecek sergileri 
de meydana getirdi. “Eskiden yokluk 
çoktu, bizler az ekmekle çok iş yapmayı 
kendimize gaye edindik” diyen ev ka-
dınları, “Belki de bugünleri görmemi-
zin de en büyük nedeni budur. Zamanla 
öğrendiğimiz kilim ve halı dokumayla 
buz gibi evlerimiz ısındı. Kızlarımızın 
çeyizlik sandıkları doldu hem kendi 
evlerine eşya oldu aynı zamanda biz-
lerden onlara yadigar kaldı” dediler. 
Bahçecik kilim ve halılarını dokuyan 
köy kadınları, “kızlarımıza dokudu-

ğumuz çeyizlik kilimler günümüzde 
hâlen kullanılmaya devam ediyor, on-
lar da aynı bizler gibi kilim ve halıları 
kendi kızlarına hediye ediyor bu sayede 
kilim geleneğimizin de emeklerimizin 
de ömrü uzuyor” şeklinde ifade ettiler. 
Bahçecik kilim ve halı geleneğini yaşa-
tan köy kadınları, “Evlerimizi süsleyen 
bu kilimler, geçmiş dönemin en güzel 
dekorasyonu olma özelliğini taşımanın 
yanında geçmiş dönem motifleri ile do-
kumacılık sanatının esintileri ile karşı-
mıza çıkıyor” dedi.

ZORLU ZORLU AŞAMALAR İLE 
DOKUNUR BAHÇECİK KİLİMİ
Bahçecik kilim ve halısının zorlu aşa-
malardan geçtiğini anlatan zanaatçı 
kadınlar “Keçi ve koyun yünlerini kır-
parak başlarız bu işe daha sonrasında 
kırpılan yünleri güzelce yıkarız ondan 
sonrada yıkanılan yünleri ince uzun 
ceviz çubuğuyla döver ve inceltiriz. 
İnceltmiş olduğumuz ipleri kirmende 
eğirerek daha çok inceltir bu ipi tek-
rardan kirmende sararak top haline 
getiririz. Top haline getirdiğimiz ipleri 
yün boyası ile bir güzel renklendiririz. 
Kullandığımız iplerin rengi genel ola-
rak kırmızı, mavi, siyah, yeşil, turuncu 
ve kahverengi gibi koyu renkleri tercih 
ederiz ve en nihayetinde dokunacak 
olan kilimin ipleri hazır hale gelir” şek-
linde anlattılar. 
Bahçecik kilim ve halı geleneğini ya-
şatan ev kadınları “Göçebe sanatı ola-
rak tanımlanabilecek olan Türk doku-
macılığında, halı ve kilimlerin üzerine 
dokunan motiflerin, farklı inanışları 
temsil eden; o dönemin yaşam tarzları 
hakkında bilgiler veren semboller oldu-
ğu da söylenebilir.  Türk halı ve kilim 
modellerinde başlıca kullanılan motif 
çeşitleri de şu şekildedir. Akrep modeli, 
bu model ölüm anlamını taşıyor çünkü 

göçebe hayatta dışarıdan gelebilecek 
pek çok tehdit söz konusudur. Çocuk 
motifi, geleneksel Türk halı motifleri 
arasında en çok tercih edilendir bunun 
başlıca sebebi saflık ve masumiyeti 
temsil etmesidir. Bereket motifi, bu 
motif üç ana gruba ayrılıyor. Etrafında 
dut, karpuz, incir gibi ağaçların olduğu 
motif aileyi temsil eder. Ağaç ve yaprak 
motifleri ise bereketi temsil etmektedir. 
En sonuncu bereket motifi ise etrafında 
taş ve akarsuların olduğu motiflerdir. 
Bu motif hem ölümü hem de yaşamı 
bir arada bulunduran yani yeniden do-
ğuşla bereketlenmiş topraklardır. Tarak 
motifi, doğumu sembolize etmektedir. 
El motifi, insan gücünü temsil eden bir 
motif modelidir. Parmak motifi, nazarı 

temsil eder bu motifi kullanma amaç-
ları nazar ve kem gözlerden korun-
maktır” diyerek motiflerin anlamlarını 
anlattılar.

ESKİ GÜNLERİ DAHA ÇOK 
ÖZLÜYORUZ ŞİMDİLERDE
Bahçecik kilimini dokuyan kadınlar 
“Eski günleri daha çok özlüyoruz. Biz 
şimdiki gençlere göre daha sağlamız, 
galiba hamurumuz sağlam. Bizim do-
kuduğumuz halı ve kilimleri günümüz 
gençleri bir araya gelse dokuyamaz. 
Bunun en büyük nedeni de hazıra alış-
mış olmaları. Bizler eski zamanda her 
istediğimiz şeyi elde edemezdik. Çünkü 
yoktu. Ülkemiz çeşit çeşit savaşlar ver-
miş, biz de bu savaşlarda kendi mem-

leketimizin, kendi insanımıza yardım 
etmenin gayesine düştük. Bu yüzden es-
kiler daha kıymetli. O günleri andığımız 
her vakit dolar gözlerimiz” dedi.
“Bu iş hem emek, hem de zaman ister 
sabırla yapılır of demeden yapılır” diyen 
zanaatçı kadınlar “Demir tarakla yapılan 
bu işlem ellerin sürekli kesilmesine se-
bep olur. Ama olsun bu kesikler de bizim 
emeğimizin cefası olsun” dedi ve konuş-
malarına devam etti: ”Yaptığımız halıları 
canımızı dişimize takarak yaptık ve satış 
fiyatını da bu emeği göz önünde tutarak 
belirleyip satıyoruz. Yaptığımız küçük 
halı ve kilimleri 800-1000 TL arasında, 
büyük halı ve kilimleri ise 2000 TL gibi 
fiyatlarla satışa çıkartıyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

Türkiye’nin önemli man-
tarlarından olan sedir 
mantarı yılın belirli 
aylarında yağmurların 

yağmasıyla Toros dağlarının yük-
sek eteklerinde yetişen bir mantar 
türüdür. Sedir ağaçlarının altında 
yetişen mantar, toprağın çatlama-
sı ya da üzerinin açılması ile ka-
muflajını ortaya çıkarıyor. Tokyo 
Üniversitesi ve Selçuk Üniversi-
tesinin yapmış olduğu araştırma-
lara göre Sedir mantarı büyük bir 
şifa deposudur. Sedir mantarının 
özellikleri şu şekildedir; kanse-
ri önleme, bakteri ya da diğer 
mikrobik hastalıklara bağışıklık 
kazandırma, hücrelerin yenilen-
mesini sağlama, kalp ve diyabet 
hastalıklarına karşı mineral ve vi-
tamin deposu olmasıdır.

JAPONYA’DAN ÇİNE KADAR 
UZANAN EKONOMİK KAYNAK
Birçok farklı kültürde sofralarımızı 
süsleyen yemeklerin lezzet kaynağı 
olan sedir mantarları kanser hastalığını 
önleme gibi bir özelliği olduğu içi Çin 
ve Japonya’ya ihraç ediliyor. Ülke eko-
nomisine büyük katkıda bulunan sedir 
mantarları 100 Euro ve üzeri fiyatlar 
ile kg hesabı satışa sunuluyor. Köylü 
günlük 1000 TL civarında kazanç elde 
ediyor.
Sedir mantarı (KATRAN MANTARI)  
toplayan köylüler hem kendi ihtiyaç-
ları olan mahsulü elde ediyor. Aynı 
zamanda topladıkları ürünleri satarak 
ürünlerin ihraç edilmesinde en önemli 
rolü üstleniyorlar. Köy halkı arasında 
bilinen katran mantarı herkes tarafın-
dan toplanan bir ürün olma özelliğini 
taşımamaktadır. Bu mantarı bilen kişi-
ler buluyor köye mantar toplamak için 
gelen acemi mantar avcıları maalesef 

hüsrana uğruyor ne yazık ki umdukla-
rını bulamadan evlerine geri dönüyor-
lar. 

JAPONYA’DA MATSUTAKE (SE-
DİR MANTARI)
Japonya’da matsutake adıyla bilinen 
sedir mantarları hem tadı hem de ko-
kusuyla Japonyalıları etkilemeyi başa-
rıyor. Mersin yaprağı ve sedir orman-
ları gibi kokan mantar taze ve ferah bir 
koku yayıyor. Japon kültüründe önemli 
bir konuma sahip olan sedir mantarı 
kutsal bir yiyecek olarak tanımlanıyor. 
Japon kültüründe birine değer verdiği-
ni ya da o kişinin kıymetli olduğunu 
göstermek istiyorsan kişilere kıymetli 
hediyeler verilir. Sedir mantarı da Ja-
pon kültüründe kıymetli hediyeler ara-
sında görülüyor. Japonya halkı hediye 
olarak götürdükleri mantarları hasta-
lara şifa olsun sağlığını koruması 
amacıyla götürüyor.

8 3  y ı l l ı k  g e l e n e k 

HABER: Seher Solmusgül

HABER: Seher Solmusgül

Sedir agaçlarının altında gizlenen mantar-
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Birim Logolarının Gösterim İlkeleri
Display of unit logos
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Kurumsal Kimlikte Birimlerin İfade Edilme Örnekleri
Examples of expression of units in corporate identity Birim Logoları

Unit Logos
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Birim Logoları
Unit Logos

Etkinlik Tasarımlarında Birim Logolarının Kullanımı
Use of Unit Logos in Event Designs

G
SH

M
YO

K
SD

SH
M

YO

K
M

YO

T
M

YO

G
M

YO

SB
M

YO

27.........................................................................................................................Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal Kimlik RehberiGümüşhane Üniversitesi Kurumsal Kimlik Rehberi.........................................................................................................................26



Etkinlik Tasarımlarında Birim Logolarının Kullanımı
Use of Unit Logos in Event Designs

Etkinlik Tasarımlarında Birim Logolarının Kullanımı
Use of Unit Logos in Event Designs

29.........................................................................................................................Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal Kimlik RehberiGümüşhane Üniversitesi Kurumsal Kimlik Rehberi.........................................................................................................................28



Bölüm 4  

Kartvizit
Antetli Kağıt
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Emekli Kartı
Not Kartı
Davetiye
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Dosya
CD Kabı ve Etiketi
Teşekkür Belgesi
Diploma
Profesörlük Belgesi
Afiş Tasarımı - 1
Afiş Tasarımı -2
Bayrak
Kama Bayrak
Kırlangıç Bayrak
Üçgen Bayrak
Masa BAyrağı
Rool-Up
Masa Önü Etiketi
      

Section Card
Letterhead
Letterhead Continuation Paper
Diplomats Envelope
Fax Message Paper
Academic Staff Identification Card
Student ID Card
Visitor Card
Administrative Personnel Card
Permanent Worker Card
Retirement Card
Note Card
Invitation
File Backing
File
CD Case and Label
Certificate of Appreciation
Diploma
Professorship Certificate
Poster Design -1
Poster Design -2
Flag
Wedge Flag
Swallow Flag
Tringular Flag
Table Flag
Rool-Up
Table Front Label 
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Kartvizit
Section Card

Gümüşhane Üniversitesi tarafından kullanılacak olan kartvizittir.
Boyut: 55 mm x 85 mm

55 mm

85 mm

Prof. Dr. Oktay YILDIZ

www.gumushane.edu.tr

Cep Tel

rektor@gumushane.edu.tr
Adres

www.gumushane.edu.tr

0 456 233 11 05
0 

rektor@gumushane.edu.tr

Prof. Dr. Oktay YILDIZ

500 000 00 00

0 500 000 00 00
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Antetli Kağıt
Letterhead

Boyut: 210 mm x 297 mm

www.gumushane.edu.tr www.gumushane.edu.tr
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Antetli Devam Kağıdı
Letterhead Continuation Paper
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Diplomat Zarf
Diplomats Envelope

Boyut: 11 cm x 22 cm
Pencereli diplomat zarf boyutları penceresiz diplomat 
zarf boyutları ile eş değerdir.

Tel: 0(456) 233 10 00 Faks: 0(456) 233 12 69
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Faks Mesaj Kağıdı
Fax Message Paper

Boyut: 14 cm x 20 cm
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Akademik Personel Kimlik Kartı
Academic Staff Identification Card

Boyut: 8,5 cm x 5,5 cm personel kimlik kartına ilişkin oranlar yukarıdaki gibidir.

Adı:
Name

Soyadı:
Surname
Unvanı:
T�tle
Görev Yer�:
Pos�t�ons
Kurum S�c�l No:
Corporate Reg�ster No
Emekl� S�c�l No:
Ret�red Reg�ster NoA

K
A

D
E

M
İK

 P
E

R
SO

N
E

L 
/ A

C
A

D
EM

IC
 P

ER
SO

N
EL

TC K�ml�k No:
Turk�sh ID Number

Baba Adı:
Father's Name

Anne Adı:
Mother's Name

Bu kart bulunduğunda �lg�l� dekanlık 
veya müdürlüğe tesl�m ed�lmel�d�r.

Doğum Tar�h�:
Date of B�rth

Ser� No:
Ser�al Number

Uyruğu:
Nat�onal�ty

PERSONEL NÜFUS BİLGİLERİ / PERSONNEL POPULATION PROFILE

Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Rektör
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Öğrenci Kimlik Kartı
Student ID Card

Adı:
Name

Soyadı:
Surname

Fakülte/Yüksekokul:
Faculty/School

Bölüm:
Department

Öğrenc� No:
Student NumberÖ

Ğ
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N

C
İ K

İM
L

İK
 K

A
R

T
I /

 S
TU

D
EN

T 
ID

 C
A

R
D

TC K�ml�k No:
Turk�sh ID Number

Baba Adı:
Father's Name

Anne Adı:
Mother's Name

Bu kart bulunduğunda �lg�l� dekanlık 
veya müdürlüğe tesl�m ed�lmel�d�r.

Doğum Tar�h�:
Date of B�rth

Ser� No:
Ser�al Number

Uyruğu:
Nat�onal�ty

ÖĞRENCİ NÜFUS BİLGİLERİ / STUDENT POPULATION PROFILE

Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Rektör
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Ziyaretçi Kartı
Visitor Card
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İdari Personel Kartı
Administrative Staff Card

Adı:
Name

Soyadı:
Surname
Unvanı:
T�tle
Görev Yer�:
Pos�t�ons
Kurum S�c�l No:
Corporate Reg�ster No
Emekl� S�c�l No:
Ret�red Reg�ster NoİD

A
R

İ P
E

R
SO

N
E

L 
 / 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

E 
ST

A
FF

TC K�ml�k No:
Turk�sh ID Number

Baba Adı:
Father's Name

Anne Adı:
Mother's Name

Bu kart bulunduğunda �lg�l� dekanlık 
veya müdürlüğe tesl�m ed�lmel�d�r.

Doğum Tar�h�:
Date of B�rth

Ser� No:
Ser�al Number

Uyruğu:
Nat�onal�ty

PERSONEL NÜFUS BİLGİLERİ / PERSONNEL POPULATION PROFILE

Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Rektör
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Daimi İşçi Kartı
Permanent Worker Card

Adı:
Name

Soyadı:
Surname
Unvanı:
T�tle
Görev Yer�:
Pos�t�ons
Kurum S�c�l No:
Corporate Reg�ster No
Emekl� S�c�l No:
Ret�red Reg�ster NoD

A
İM

İ İ
ŞÇ

İ  
/ P

ER
M

A
N

EN
T 

W
O

R
K

ER

TC K�ml�k No:
Turk�sh ID Number

Baba Adı:
Father's Name

Anne Adı:
Mother's Name

Bu kart bulunduğunda �lg�l� dekanlık 
veya müdürlüğe tesl�m ed�lmel�d�r.

Doğum Tar�h�:
Date of B�rth

Ser� No:
Ser�al Number

Uyruğu:
Nat�onal�ty

PERSONEL NÜFUS BİLGİLERİ / PERSONNEL POPULATION PROFILE

Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Rektör
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Emekli Kartı
Retirement Card

Adı:
Name

Soyadı:
Surname
Unvanı:
T�tle
Görev Yer�:
Pos�t�ons
Kurum S�c�l No:
Corporate Reg�ster No
Emekl� S�c�l No:
Ret�red Reg�ster NoE

M
E

K
L

İ K
A

R
T

I /
 R

ET
IR

EM
EN

T 
C

A
R

D

TC K�ml�k No:
Turk�sh ID Number

Baba Adı:
Father's Name

Anne Adı:
Mother's Name

Bu kart bulunduğunda �lg�l� dekanlık 
veya müdürlüğe tesl�m ed�lmel�d�r.

Doğum Tar�h�:
Date of B�rth

Ser� No:
Ser�al Number

Uyruğu:
Nat�onal�ty

PERSONEL NÜFUS BİLGİLERİ / PERSONNEL POPULATION PROFILE

Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Rektör
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Not Kartı
Note Card

Boyut: 8 cm x 12 cm
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Davetiye
Invitation

Boyut: 22 cm x 15 cm

Tel: 0(456) 233 10 00 Faks: 0(456) 233 12 69
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Dosya Sırtlığı
File Backing

Boyut: 2 cm x 12 cm, 3 cm x 12 cm
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Dosya
File

Boyut: 22 cm x 31 cm
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CD Kabı ve Etiket
CD Case and Label

www.gumushane.edu.tr

www.gumushane.edu.tr

Tel: 0(456) 233 10 00 Faks: 0(456) 233 12 69
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Teşekkür Belgesi
Certificate of Appreciation

Bu belge; Katılım Belgesi, Başarı Belgesi, Sertifika Belgesi gibi düzenlenecek belgeler için de 
kullanılmaktadır.

Boyut: 297 mm x 210 mm

Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Rektör

Gümüşhane Üniversitesi tarafından düzenlenen 3. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi'ne
sağladığınız katkılardan dolayı teşekkür ederiz.

Sayın .........................................

TEŞEKKÜR BELGESİ
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Diploma
Diploma

Boyut: 245 mm x345 mm
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Profesörlük Belgesi
Professorship Certificate

Boyut: 245 mm x 345 mm

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

PROFESÖRLÜK BELGESİ

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu uyarınca gereken akademik aşamaları 
başarı ile tamamlayan, Doç. Dr.  .................................. .............. tarihinde 

.................................. Fakültesi ......................... Anabilim Dalında 
Profesör ünvanı ve yetkisi almıştır.

Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Rektör

00/00/0000



Afiş Tasarımı -1
Poster Design -1

Afiş Tasarımı -2
Poster Design -2
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Bayrak
Flag
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Kama Bayrak
Wedge Flag
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Kırlangıç Bayrak
Swallow Flag
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Üçgen Bayrak
Triangular Flag
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Masa Bayrağı
Table Flag
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Rool-Up
Rool-Up
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Masa Önü Etiket
Table Front Label
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Bloknot
Ajanda
Ayraç
Kalem
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Şapka
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Anahtarlık
Araç Giydirme
      

Cardboard Bag
Notepad
Diary
Brackets
Pen
Cup
Hat
T-shirt
Keychain
Vehicle Wraps
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Karton Çanta
Cardboard Bag

www.gumushane.edu.tr

Tel: 0(456) 233 10 00 Faks: 0(456) 233 12 69
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Bloknot
Notepad

www.gumushane.edu.tr

Tel: 0(456) 233 10 00 Faks: 0(456) 233 12 69
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Ajanda
Diary

2025 www.gumushane.edu.tr

Tel: 0(456) 233 10 00 Faks: 0(456) 233 12 69
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Ayraç
Brackets

www.gumushane.edu.tr www.gumushane.edu.tr
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Kalem
Pen
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Kupa
Cup

www.gumushane.edu.tr
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Şapka
Hat

67.........................................................................................................................Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal Kimlik Rehberi

Tişört
T-shirt
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Anahtarlık
Keychain
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Araç Giydirme
Vehicle Wraps

www.gumushane.edu.tr
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Sunum Şablonu
E-Mail İmzası
E-Kart
Web Sitesi
      

E-Newspaper
Presentation Template
E-Mail Signature
E-Card
Website
   
   

Section 6

71.........................................................................................................................Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal Kimlik Rehberi

E-Gazete
E-Newspaper

GÜ HABER
GÜ HABER
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Sunum Şablonu
Presentation Template
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E-Mail İmzası
E-Mail Signature

www.gumushane.edu.tr

www.gumushane.edu.tr

0 500 000 00 00
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E-Kart
E-Card
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Web Sitesi
Website



www.gumushane.edu.tr


